Book VII

capitulatio: QeTbVm

7. 1	Lc	
7. 2	Lc	
7. 3	Lc*	
7. 4	Lc	
7. 5	Lc	
7. 6	Lc	
7. 7	Lc	Vp adds C 32 q 1 c 3
7. 8		
7. 9		
7. 10	Lc	Vp adds C 31 q 1 c 1
7. 11	Lc	
7. 12	Lc	Vp adds C 31 q 1 c 2 and dp
7. 13	Lc	
7. 14	Lc	
7. 15	Lc	Vp adds C 32 q 6 c 4
7. 16	Lc	
7. 17	Lc	
7. 18	Lc	
7. 19	Lc	Vp adds C 32 q 5 cc 9b, 4, 1-2, 10, 13
7. 20	Lc	

7. 21			
7. 22			
7. 23	Lc		
7. 24	Lc		
		Vp adds C 33 q 2 c 3	
7. 25	Lc		
7. 26	Lc		Vp adds C 32 q 8 c 1, C 32 q 5 c 16, C 32 q 7 cc 10, 15a
7. 27	Vp		
7. 28	Lc		
7. 29	Lc		
7. 30	Lc		
7. 31	Lc		
7. 32	Lc		Vc ² add. in mg: <i>Iohannes Crisostomus</i> Omnis res per quas – aliam accipit. <i>III L 3.11.17 (etc)</i>
7. 33	Lc		
7. 34	LcVp*		
7. 35	Lc		
		Qe mg.: <i>Ier' ad Oceanum</i> Apud nos quod non licet feminis equaliter non licet viris, et eadem servitur pari conditione tenetur [?]. <i>ID 8.240b; Ctp 3.15.87b; C 32 q 5 c 20</i>	
7. 36-7	Vp*		Vp has c 36 above, after c 15 Vp adds C 32 q 1 cc 5-6, 9-10
7. 38	Vp		
7. 39			
7. 40			
7. 41			
7. 42			
7. 43			
7. 44			
7. 45	Lc		
		Qe mg.: <i>Augustinus contra Manicheos l' ii</i> Appetitum anime per quem voluntates – misera domus est.	
7. 46	Lc		
		Qe mg.: <i>Ieronimus super Isaiam l' secundo</i> Caveamus et nos ne exactores simus – favor iudicet feminarum.	
7. 47-8	Lc		
7. 49			
7. 50			
7. 51	Lc		
7. 52	Lc		
7. 53	AaLc		
7. 54	Lc		
7. 55-6	Lc		
		Vc (main hand): <i>Alexander papa</i> Ob aliam atque aliam causam fit – canonice nuptie celebrentur.	
		<i>Item</i>	
		Hac de causa, quia hereditates – et sic per cetera	
		<i>Two extracts from JL 4500; C 35 q 5 c 2</i>	
7. 57			
7. 58	Lc		

7. 59			
7. 60	Lc		
7. 61	Lc		
7. 62	Lc		
7. 63	Lc	Vp has cc 63-7 in order 64, 63, 67, 65, 66	
7. 64	AaLc		
7. 65	Lc		
7. 66	Lc		
7. 67			
7. 68	LcPt*Tc*Vp*	Vc ² add. in mg.: <i>Iulius papa</i> Quod equaliter vir coniugatur in matrimonio consanguineis uxoris sue. <i>BD 7.7; ID 9. 43; C 35 q 2/3 c 13</i>	
		<i>De eodem. Ysidorus</i> Sane consanguinitas que in proprio viro conservanda est. Hoc nimirum in uxoris parentela de lege nuptiarum custodienda est, quia constat eos duos fuisse in carne una. <i>IP 7. 69 (repeated); C 35 q 2/3 c 14</i>	
		<i>Aug'</i> Si vir et uxor non iam duo sed una caro est, non aliter nurus deputanda est quam filia. <i>C 35 q 2/3 c 15</i>	
7. 69	Lc	Vp adds C 35 q 10 cc 2-3, C 35 q 2/3 cc 3-4, 7, 12 (mod.) Sg: <i>Gregorius episcopus omnibus</i> Quam sit necessarium monasteriorum – die nona Aprilis indict. iiiii <i>Fuller than ID 7. 11 or IP 3. 181</i>	
7. 70			
7. 71	Lc		
7. 72-3	Lc		
7. 74	LcVp		
7. 75	LcVp		
7. 76	LcPt*Vp*	Vp adds C 35 q 5 cc 3, 5, C 35 q 8 cc 1-2 Vc main text: <i>Alexander papa</i> Notandum quia hec computantis – generatio ab aliquo recordari.	
7. 77			
7. 78		Vo: <i>Ex concilio apud Salegunstad habito</i> Quidam generationem consanguinitatis ^a ita volunt numerare ut frater et soror sint primi. Statuit autem sancta synodus sicut etiam ab antiquis patribus decretum est ut ita non sit, sed ut nepos et neptis vel filius fratris ac filia sororis primi habeantur. ^a con. gen. marked for reversal <i>ID 15. 177</i>	
7. 79	LcVp		
7. 80	AaLc	Brant adds: Preterea quoque illud adiicimus, quoniam, sicut non licet cuique Christiano de sua consanguinitate, sic etiam nec licet de